
Mistrovství České republiky v kategorii naděje mladší A a naděje
starší A

28.05.2022 - 29.05.2022 - naděje mladší(2012)

Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

1.
CZE

Krmašová Veronika
TJ Slavia Hradec Králové

     21.900     (1)
21.9006.500

3.50  3.00 7.500 7.900 -

2.
CZE

Slavíková Kristýna
SKP MG Brno

     20.550     (2)
20.5505.700

2.50  3.20 7.150 7.700 -

3.
CZE

Kinder Sydney
T.J.Sokol Hodkovičky

     20.300     (3)
20.3005.800

3.00  2.80 7.100 7.400 -

4.
CZE

Tkach Adelina
TJSK Prague

     18.700     (4)
18.7004.400

2.60  1.80 7.050 7.250 -

5.
CZE

Návarová Michaela
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     18.600     (5)
18.6004.700

2.70  2.00 7.050 6.850 -

6.
CZE

Pintová Andrea
Proactive Milevsko

     18.450     (6)
18.4504.600

2.30  2.30 6.800 7.050 -

7.
CZE

Máquina Paula
TJSK Prague

     18.450     (7)
18.4504.900

2.70  2.20 6.950 6.600 -

8.
CZE

Doskočilová Vanda
SKP MG Brno

     17.800     (8)
17.8004.100

1.90  2.20 6.700 7.000 -

9.
CZE

Vejrostová Laura
SK Trasko Vyskov

     17.800     (9)
17.8004.400

2.40  2.00 6.550 6.850 -

10.
CZE

Podveská Agáta
SKP MG Brno

     17.500     (10)
17.5004.000

1.90  2.10 6.200 7.300 -

11.
CZE

Vágnerová Karin
SK Trasko Vyskov

     17.500     (11)
17.5004.500

2.70  1.80 6.500 6.500 -

12.
CZE

Jakubcová Adina
TJ Sokol Pouchov

     17.200     (12)
17.2004.100

3.00  1.10 5.850 7.250 -

13.
CZE

Frantíková Stela
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     16.800     (13)
16.8003.000

1.20  1.80 6.700 7.100 -

14.
CZE

Jagelská Karolína
SKP MG Brno

     16.800     (14)
16.8004.100

1.60  2.50 6.350 6.350 -

15.
CZE

Iarina Agniia
TJ Slavoj Plzeň

     16.750     (15)
16.7504.200

2.20  2.00 5.950 6.600 -

16.
CZE

Foltová Amálie
SSK Vítkovice

     16.550     (16)
16.5504.000

2.30  1.70 5.800 6.750 -

17.
CZE

Arifović Antonella
SKP MG Brno

     16.450     (17)
16.4503.300

2.00  1.30 6.250 6.900 -

18.
CZE

Kálalová Emma
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     16.250     (18)
16.2503.200

1.60  1.60 6.400 6.650 -

19.
CZE

Razumova Maiia
TJSK Prague

     16.100     (19)
16.1004.000

2.20  1.80 6.300 6.100 -0.30

20.
CZE

Laslopová Barbora
TopGym Karlovy Vary

     15.950     (20)
15.9503.100

1.60  1.50 5.700 7.150 -



Rank Country Name/Club Score
D A E Ded.

21.
CZE

Posavádová Nora
Akademie moderní gymnastiky KP

     15.050     (21)
15.0502.600

1.80  0.80 5.900 6.550 -

22.
CZE

Kozlova Nelly
TopGym Karlovy Vary

     14.950     (22)
14.9502.500

1.60  0.90 5.600 6.850 -

23.
CZE

Peroutková Anežka
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     14.900     (23)
14.9002.900

1.60  1.30 5.700 6.300 -

24.
CZE

Arnoldová Gabriela
SK MG Chodov Praha

     14.800     (24)
14.8002.200

1.30  0.90 6.100 6.500 -

25.
CZE

Paludová Eliška
SK TRASKO Vyškov

     14.400     (25)
14.4002.800

1.90  0.90 6.100 5.500 -

26.
CZE

Moskáľová Daniela
SK TRASKO Vyškov

     14.200     (26)
14.2002.000

1.60  0.40 5.900 6.300 -

27.
CZE

Čechová Karolína
SKMG Máj České Budějovice z.s.

     13.150     (28)
13.1501.300

0.50  0.80 5.800 6.050 -

27.
CZE

Štěpánová Natálie
TJ ZŠ HOSTIVAŘ PRAHA

     13.150     (27)
13.1501.900

1.10  0.80 5.200 6.050 -

29.
CZE

Zatloukalová Karolína
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     12.750     (29)
12.7502.000

1.10  0.90 5.250 5.500 -

30.
CZE

Píšová Kristýna
TJ ZŠ HOSTIVAŘ PRAHA

     12.000     (30)
12.0001.400

1.10  0.30 5.100 5.500 -

31.
CZE

Kahounová Alice
TJ Sokol Praha Královské Vinohrady

     10.100     (31)
10.1001.700

0.80  0.90 4.850 4.450 -0.90
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